

БЕКІТЕМІН
 Павлодар қаласы
 білім беру бөлімінің
 басшысы

С. С. С. Г. Қалдырбаева
 «*29*» *Қараша* 2017 жыл

Білім беру бөлімінің 2017 жылғы ЖЕЛТОҚСАН айына арналған жұмыс жоспары

<i>Қала мектептерінің басшыларымен отетін, кеңеске шығарылатын мәселелер</i>		Жалпы орта білім секторы	Желтоқсан
Қалалық пәндер олимпиадасының қортындылары туралы		Жалпы орта білім секторы	
Мектеп кітапханаларының жұмыс тиімділігіне талдау		Жалпы орта білім секторы	
2017 жылдың қортындысы бойынша кәметке толмағандар арасында қылмыстылықтың жағдайы туралы		Тәрбие жұмысы секторы	
ҰБТ ға дайындалу барысы туралы		Жалпы орта білім секторы	
Бақылауға қайтарым. Қала мектептерінде тамақтануды ұйымдастыру сапасы туралы		Тәрбие жұмысы секторы	
<i>Мектепке дейінгі мекемелер басшылары үшін кеңеске шығарылатын мәселелер</i>			
Қаланың мектепке дейінгі мекемелерінде жетекшілік ету және басқару сапасының мониторингі		Мектепке дейінгі мекемелер секторы	Желтоқсан
Арнайы балабақшаларда түзету көмегін көрсету бойынша жұмысының жағдайы туралы		Мектепке дейінгі мекемелер секторы	
Коммуналдық қызметтер төлеміне деген бюджеттік қаражатты жоспарлау тиімділігінің және пайдалануының мониторингі		Экономикалық талдау секторы	
II. БАҚЫЛАУ-АНАЛИТИКАЛЫҚ ҚЫЗМЕТ			
Тақырыптық мониторинг (жалпы орта білім)			

Мектеп кітапханаларының жұмыс тиімділігінің талдауы	Жалпы орта білім секторы	Желтоқсан
2017 жылдың қортындысы бойынша оқушылардың олимпиадаларға қатысуының талдауы.	Жалпы орта білім секторы	Желтоқсан
Қала мектептерінде тамақтануды ұйымдастыру сапасы туралы	Тәрбие жұмысы секторы	Желтоқсан
2017 жылдың қортындысы бойынша кәметке толмағандар арасында қылмыстылықтың жағдайы туралы	Тәрбие жұмысы секторы	Желтоқсан
Тақырыптық мониторинг (мектепке дейінгі білім беру)		
Қаланың мектепке дейінгі мекемелерінде жетекшілік ету және басқару сапасының мониторингі	Мектепке дейінгі мекемелер секторы	Желтоқсан
Арнайы балабақшаларда түзету көмегін көрсету бойынша жұмысының жағдайы туралы	Мектепке дейінгі мекемелер секторы	Желтоқсан
2017 жылдың қортындысы бойынша коммуналдық қызметтер төлеміне деген бюджеттік қаражатты жоспарлау тиімділігінің және пайдалануының мониторингі	Экономикалық талдау секторы	Желтоқсан
ІІІ. Нұсқаулық-әдістемелік жұмыс		
Семинар-кеңестер, әдістемелік шаралар		
«№9 жалпы орта мектеп-гимназиясы» ММ <i>кошпелі қалалық Сараптамалық кеңесінің шығуы</i>	Жалпы орта білім секторы	21.12.2017
ІV. Ұйымдастырушылық және бұқаралық шаралар		
Қала мектептерінің оқушыларымен бұқаралық шаралар		
«Жас дарын» мерекесі (олимпиада жеңімпаздары үшін)	Жалпы орта білім секторы	10.12.2017 ҚМС
Президент және әкім шыршасы	Қамқоршылық және қорғаншылық секторы	Желтоқсан
Жарыстар		
Робототехника бойынша мұғалімдердің қалалық олимпиадасы	Әдістемелік кабинет	Желтоқсан
Зияткерлік жарыстар, олимпиадалар		
Жалпы орта білім пәндері бойынша оқушылардың қалалық олимпиадасы	Жалпы орта білім	7.12.2017

		секторы	8.12.2017 № 16 мектеп- лицейі
Қалалық Қалижан оқулары		Жалпы орта білім секторы, әдістемелік кабинет	Желтоқсан
Робототехника бойынша қалалық турнир «Роботикс»		Жалпы орта білім секторы	Желтоқсан